PODER LEGISLATIVO
ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ
Gabinete do Vereador Marcio Sousa Magalhães

Rua Rondônia, nº.2811, Alto Alegre, São Francisco do Guaporé/RO
Fone: (69) 3621.2323 – CEP: 76.935-000

REQUERIMENTO 333 / 2025

São Francisco do Guaporé-RO, 30 de maio de 2025.

 Ilustríssimo Senhor,
Ewerton Sandro Finotti Veronezzi.
Secretário Municipal de Agricultura e desenvolvimento Rural.

Assunto: Requer instalação de bueiro na Linha 66, em frente a propriedade do
Senhor Leandro, e outro bueiro na entrada da propriedade do Senhor Luiz.

O vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem,
respeitosamente, requerer ao Ilustríssimo Senhor, a instalação de dois bueiros na
Linha 66, um em frente à propriedade do Senhor Leandro, e outro em frente a
propriedade do Senhor Luiz, neste município de São Francisco do Guaporé – RO.

A solicitação se faz necessária para melhorar o escoamento das águas pluviais e
garantir a trafegabilidade na referida via, especialmente durante o período chuvoso,
evitando transtornos tanto para o proprietário quanto para os demais moradores e
produtores da região.

Certos de contar com a atenção e sensibilidade do Ilustríssimo Senhor, renovo
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Professor Márcio Magalhães
 Vereador - CMSFG

		2025-06-11T13:20:33-0400
	MARCIO SOUZA MAGALHAES:69248400272

		2025-06-12T09:04:33-0400
	EBER LOPES REIS:01338352199

		2025-06-12T09:05:52-0400
	MARCIO DOMINGOS DOS SANTOS:79357768220

		2025-06-12T09:08:31-0400
	JORGE ANTONIO HONORATO DE SOUZA:68065825249

		2025-06-12T09:10:20-0400
	HERMES BORDIGNON:16208218268

		2025-06-12T09:12:43-0400
	ELIAS ANDRADE DE LIMA:77128206272

		2025-06-12T09:14:20-0400
	BRAZ CARLOS CORREIA:71099417287

		2025-06-12T09:15:54-0400
	AGNIELDE BENICI ADORNO:00942802233

		2025-06-12T09:17:50-0400
	AGNIELDE BENICI ADORNO:00942802233

		2025-06-12T09:18:56-0400
	ALESSANDRA VARELO DE BRITO:88140474215